Association of Reventa Members (Regd.)
Bulletin #4 || 14-Aug-2023

SALIENT POINTS OF GBM

Hon'ble members,

On 13-Aug-2023 the first GBM of the Association of Reventa Members (Regd.) was held at Dada Dev Mandir, Palam, Delhi-110075 from 2pm to 5pm. MOM will be shares soon. However, following are the salient points discussed & resolved by the General Body for quick reference:

- 1. The faith building process started. The negative working forces were identified.
- 2. Clear objectives were declared,
- 3. intellectual social-activists brought in lead role constituting the core think-tank,
- 4. The Association of Reventa Members was declared as a registered body to represent the 4300 members.
- 5. The General Body elected the President Dr S.K. Arela, Gen. Secretary Dr Parneeta Joon and Treasurer Sh. Rakesh Verma.
- 6. The three elected office bearers announced 21 members of Executive Body which was approved by the House.
- 7. The activities/meetings regarding P2-zone, K1-zone & L-zone being conducted outside this registered body, will be unauthorized.
- 8. Members to pass No confidence motion against the current management and constitute next management of CGHS with full control.

MOM will be shared. Dr Parneeta Joon, Gen. Secretary

एसोसिएशन ऑफ रेवेंता मेंबर्स (पंजीकृत) बुलेटिन :4 दिनांक 14—अगस्त—2023

जीबीएम के मुख्य प्वाइंट

माननीय सदस्यों,

13—अगस्त—2023 को एसोसिएशन ऑफ रेवेंता मेंबर्स (पंजीकृत) की पहली जीबीएम दादा देव मंदिर, पालम, दिल्ली—110075 में दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे तक आयोजित की गई थी। मिनट्स ऑफ मीटिंग जल्द ही शेयर होंगी। लेकिन तत्काल जानकारी के लिए जनरल बॉडी द्वारा डिस्कशन करके लिए गए निर्णय निम्नलिखित हैं:

- 1. मेंबरों में विश्वास बहाली की प्रक्रिया शुरू हुई। नेगेटिव काम करने वालों की पहचान की गई।
- 2. स्पष्ट उद्देश्य घोषित किये गये।
- 3. बौद्धिक सामाजिक—कार्यकर्ताओं को मुख्य थिंक—टैंक का गठन करते हुए मुख्य भूमिका में लाया गया।
- 4. एसोसिएशन ऑफ रेवेंता मेंबर्स (पंजीकृत) को 4300 सदस्यों का प्रतिनिधित्व करने के लिए एक रजिस्टर्ड बॉडी घोषित किया गया।
- 5. जनरल बॉडी ने प्रेजिडेंट डॉ एस के अरेला, जनरल सेक्रेटरी डॉ परनीता जून और ट्रेजरार श्री राकेश वर्मा का जनरल बॉडी द्वारा चुनाव किया गया।
- 6. इन तीनो चुने हुए प्रतिनिधियों ने अपनी—अपनी 21 सदस्यीय एग्जीक्यूटिव बॉडी की घोषणा की जिसे जनरल बॉडी द्वारा अनुमोदित किया गया।
- 7. इस रजिस्टर्ड बॉडी के बाहर आयोजित की जाने वाली पी2—जोन, के1—जोन और एल—जोन से संबंधित गतिविधियाँध्बैठकें अनधिकृत होंगी।
- 8. सदस्यगण मौजूदा मैनेजमेंट के खिलाफ अविश्वास प्रस्ताव पारित करेंगे और अगली मैनेजमेंट बनाएंगे।

डॉ परनीता जून, जनरल सेक्रेटरी